Бланк предприятия

Директору ООО «Энергетик»

С.А. Савинову

Заявка

Прошу Вас рассмотреть возможность заключения договора на отопление _________________________________________________

                                                    (наименование объекта)
по адресу:

Приложение:

- копия свидетельства о государственной регистрации;

- копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ;

- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

- копия устава организации;

- копия договора аренды помещения.
Должность                                                                          ФИО